
příslušenství

RENAULT ARKANA
E-TECH FULL HYBRID



menu

2



široký výběr  
příslušenství    

Vyberte si z bohaté nabídky 
příslušenství pro nový Renault 
Arkana E-Tech full hybrid  
a dodejte mu punc své osobnosti.  
A co takhle připojit přívěs,  
vyrazit na kolo nebo vylepšit 
ochranu prostoru pro cestující?



Pohrajte si s barvami a cestujte 
stylově. Vyberte si některou ze sad 
designových prvků pro personalizaci 
exteriéru.

Atraktivní vzhled vašeho  
SUV zvýrazní sportovní  
nárazníky a zadní spoiler.  
Elegantní boční nášlapy  
ochrání spodek karoserie  
a ještě více dají vyniknout  
vaší jedinečnosti.

podtrhněte svůj styl

zadní spoiler – černý zadní spoiler – bílý, dostupný také  
v šedé barvě

zadní spoiler – černý, sada bočních nášlapů,  
sportovní nárazník – přední

01. design

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – modrá Night

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – červená Flame

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – bílá Pearl

Sportovní a dynamický ráz vozu 
podtrhne černý, šedý nebo bílý 
spoiler a zadní difuzor se  
2 chromovanými koncovkami výfuku.

zadní difuzor se 2 chromovanými koncovkami výfuku – šedý 

uvítací osvětlení pod podvozkem

Díky uvítacímu osvětlení pod 
podvozkem své vozidlo snadno 
najdete i na neosvětlených místech.

4



Při nastupování do kabiny  
vás uvítají prémiově  
působící osvětlené kryty prahů   
s nápisem Renault. 

Textilní koberce Premium  
a Alpine dokonale ladí  
s hliníkovými sportovními pedály.  

promítněte  
do interiéru svůj styl 

sportovní pedály –  
automatická převodovka, 
textilní koberce Premium – sada 4 kusů

textilní koberce Alpine – sada 4 kusů

01. design

vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault

5

https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html
https://www.renault.cz


pohodlí zajištěno

Sklopný stolek za přední sedadla 
vám skvěle poslouží třeba k přípravě 
kávy v cestovním kávovaru 
Handpresso. 

Optimální pohodlí na zadních 
sedadlech vám zajistí  
komfortní černé polštáře  
na opěrky hlavy.

Multifunkční loketní opěrka pro zadní 
sedadla skrývá další úložný prostor, 
a navíc se umí během okamžiku 
proměnit v praktický batoh. Osobní 
organizér pro 2. řadu sedadel má 
několik přihrádek, díky nimž budete 
mít svoje věci pořád přehledně po 
ruce. 

Buďte elegantní za všech okolností. 
Díky věšáku za opěrku hlavy 
dovezete své oblečení do cíle čisté 
a nepomačkané. 

02. život na palubě

polštáře na opěrky hlavy – černé

osobní organizér pro 2. řadu sedadel a multifunkční loketní opěrka pro zadní 
sedadla s funkcí batohu

sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje univerzální nástavec) 
a cestovní kávovar Handpresso

věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec)

6

https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html
https://www.renault.cz


ochrana  
za všech okolností

Vyberte si koberce, které vyhoví 
všem vašim potřebám. Textilní 
koberce jsou odolné a komfortní, 
gumové zase spolehlivě ochrání 
podlahu před vlhkostí a blátem. 

Špinavé a promočené boty  
po náročné túře? Ochraňte  
podlahu zavazadlového prostoru 
před blátem a vodou za pomoci  
snadno omyvatelné vany.

Zadní potahy ochrání  
před špinavými botičkami  
jak přední opěradlo,  
tak i zadní sedadlo přímo  
pod dětskou sedačkou.  

V zavazadlovém prostoru svého  
nového vozu Renault Arkana 
zabráníte znečištění pomocí 
protiskluzové a voděodolné  
ochrany EasyFlex, která pokryje  
celý zavazadlový prostor, a to  
i při sklopení zadních sedadel. 

03. ochrana

textilní koberce Comfort – sada 4 kusů gumové koberce – sada 4 kusů

ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex

vana zavazadlového prostoru

zadní ochranné potahy

7

https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html
https://www.renault.cz


cestujte v pohodě

Střešní tyče vám umožní upevnit 
další příslušenství a maximalizovat 
tak praktické využití vašeho  
nového vozu Renault Arkana.  
Jejich montáž je jednoduchá  
stejně jako jejich použití. 

04. přeprava nákladů

Na střešní tyče snadno  
upevníte nosič na lyže  
a snowboardy nebo nosič kol. 
Bytelné a snadno montovatelné 
střešní tyče QuickFix zajistí 
bezpečnou a pohodlnou cestu,  
ať už jedete kamkoli. 

Vaše zavazadla budou  
v bezpečí v uzamykatelném  
pevném střešním boxu. 

nosič jízdního kola (k montáži vyžaduje adaptér) a střešní tyče QuickFix

střešní tyče QuickFix

střešní box pevný 480 l černý

8



praktičnost a elegance 
ruku v ruce

Na kterékoli z našich tažných 
zařízení snadno připojíte vlek či 
karavan, ale i nosič na kola. Ten je 
důmyslně navržený tak, abyste měli 
i s naloženými koly snadný přístup 
do zavazadlového prostoru.  

Elektricky výklopné tažné zařízení  
lze bez použití nářadí snadno 
vysunout i schovat. Sportovní styl 
vašeho nového SUV Renault Arkana 
E-Tech full hybrid tak nic nenaruší.

tažné zařízení demontovatelné bez
nářadí  

tažné zařízení „labutí krk“

nosič na 2 kola na tažném zařízení

04. přeprava nákladů

elektricky výklopné tažné zařízení

9

https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html
https://www.renault.cz


zvolte si svou úroveň 
bezpečnosti

Elegantní disky kol svého nového 
vozu ochráníte před krádeží pomocí 
sady bezpečnostních šroubů.

Na klidu vám přidá také alarm,  
který spolehlivě zjistí každý  
pokus o otevření či vniknutí  
nebo pohyb uvnitř kabiny.  
O to víc, když ho doplníte modulem 
detekujícím zvednutí vozu. 

Sněhové řetězy Premium GRIP 
snadno nasadíte díky intuitivnímu 
montážnímu systému.

05. bezpečnost

alarm

bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů

sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 110

10

https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html
https://www.renault.cz


Obsahu této publikace a její přesnosti jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě
nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat
specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace sdělí RENAULT svým koncesionářům
v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí
být k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte
u svého koncesionáře RENAULT. Z technických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit  
od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této 
publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, 
reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného 
písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno.

11

Renault doporučuje    

https://www.renault.cz


seznam referencí

RENAULT
ARKANA

Evolution Techno Esprit Alpine
design
exteriér
8201737994 sportovní nárazník – přední •• - -
8201737996 sportovní nárazník – zadní •• •• -
266688929R uvítací osvětlení pod podvozkem •• •• ••
200873957R zadní difuzor se 2 chromovanými koncovkami výfuku – šedý •• •• -

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – červená Flame •• - -
261A07151R ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – pravý, červená Flame
261A10992R ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – levý, červená Flame
828G09825R ozdobná lišta dveří – přední pravé, červená Flame
828G08771R ozdobná lišta dveří – přední levé, červená Flame
828G00769R ozdobná lišta dveří – zadní pravé, červená Flame
828G07909R ozdobná lišta dveří – zadní levé, červená Flame
8201748666 kryty zpětných zrcátek – červená Flame ••

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – modrá Night •• - -
8201750278 ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – pravý, modrá Night
8201750279 ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – levý, modrá Night
8201750274 ozdobná lišta dveří – přední pravé, modrá Night
8201750277 ozdobná lišta dveří – přední levé, modrá Night
8201750275 ozdobná lišta dveří – zadní pravé, modrá Night
8201750276 ozdobná lišta dveří – zadní levé, modrá Night
8201748668 kryty zpětných zrcátek – modrá Night ••

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – bílá Pearl •• - -
261A09834R ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – pravý, bílá Pearl
261A12917R ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku – levý, bílá Pearl
828G03567R ozdobná lišta dveří – přední pravé, bílá Pearl
828G05880R ozdobná lišta dveří – přední levé, bílá Pearl
828G04209R ozdobná lišta dveří – zadní pravé, bílá Pearl
828G08984R ozdobná lišta dveří – zadní levé, bílá Pearl
8201748667 kryty zpětných zrcátek – bílá Pearl ••
8201748670 zadní spoiler – černý •• •• ••
8201737282 zadní spoiler – šedý •• •• ••
8201737284 zadní spoiler – bílý •• •• ••
7711945218 ochranná fólie karosérie •• •• ••
764122862R boční nášlapy – pravý a levý •• •• ••
disky kol
403009989R hliníkový disk 17˝ Bahamas – šedý •• •• -
403007242R hliníkový disk 17˝ Bahamas •• •• -
8201638956 hliníkový disk 18˝ Pasadena - •• -
403001407R hliníkový disk 18˝ Silverstone - •• -
403004730R hliníkový disk 19˝ Esprit Alpine - - ••
403153500R středová krytka Renault – černá •• •• ••
403158935R středová krytka Renault – šedá •• •• ••
8201709741 bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů •• •• ••
interiér
768N61238R vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault  •• •• -
8201748665 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• •• -
8201720785 sportovní pedály – automatická převodovka •• •• -

komfort a ochrana
zážitky na palubě
7711431405 chladicí box 20 litrů (42 × 42 × 30 cm) •• •• ••
7711940552 cestovní kávovar na kapsle Handpresso •• •• ••
8201375535 kuřácký paket (popelník + zapalovač) •• •• ••
7711785944 univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 •• •• ••
7711785945 věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7711785946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) •• •• ••
7711785947 sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7717300235 polštáře pro opěrky hlavy – černé •• •• ••
7711948825 osobní organizér pro 2. řadu sedadel •• •• ••
7717300448 zadní ochranné potahy •• •• ••
7717300428 multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu •• •• ••
ochrana zavazadlového prostoru
8201735758 vana zavazadlového prostoru o1 o1 o1

8201748664 vana zavazadlového prostoru E-Tech o2 o2 o2

8201736154 ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex •• •• ••

12

https://www.renault.cz


seznam referencí

RENAULT
ARKANA

Evolution Techno Esprit Alpine
8201585488 organizér zavazadlového prostoru •• •• • • 
7711422533 síť zavazadlového prostoru – horizontální •• •• ••
7711227502 síť zavazadlového prostoru – vertikální •• •• ••
koberce
8201736156 textilní koberce Comfort – sada 4 kusů o1 o1 o1

8201736158 textilní koberce Premium – sada 4 kusů o1 o1 o1

749M60317R textilní koberce Alpine – sada 4 kusů o1 o1 o1

749M61440R textilní koberce Comfort E-Tech – sada 4 kusů o2 o2 o2

749M69729R textilní koberce Premium E-Tech – sada 4 kusů o2 o2 o2

749M69660R textilní koberce Alpine E-Tech – sada 4 kusů o2 o2 o2

749M66367R gumové koberce – sada 4 kusů •• •• ••
okna
7711945187 vzduchové deflektory – přední okna •• •• ••

přeprava  
tažné zařízení

tažné zařízení „labutí krk“ •• •• ••
756108005R příčník tažného zařízení
511990846R montážní sada TZ
241D83343R kabeláž tažného zařízení – 13 pin

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí •• •• ••
756106749R RDSO tažné zařízení
511998833R RDSO montážní sada
241D83343R kabeláž tažného zařízení – 13 pin

elektricky výklopné tažné zařízení •• •• ••
511D25768R montážní sada elektricky výklopného TZ
241D84602R kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení – 13 pin
7711949772 adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pin •• •• ••
7711949994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola •• •• ••
7711949995 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola •• •• ••
střešní přeprava
732105395R střešní tyče QuickFix •• •• ••
7711949992 nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) •• •• ••
7711949993 adaptér pro Peruzzo Pure Instinct •• •• ••
7711948971 střešní box pevný 380 l černý •• •• ••
7711948972 střešní box pevný 480 l černý •• •• ••
7711948973 střešní box pevný 630 l černý •• •• ••

multimédia
smartphone
7711784774 magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) •• •• ••
7711949678 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) •• •• ••

bezpečnost
ochrana proti krádeži
8201736713 alarm •• •• ••
7711782488 ochrana zásuvky palubní diagnostiky •• •• ••
7711431429 zámek na volant Stoplock •• •• ••
bezpečnost

7711460708 sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, 
reflexní vesta) •• •• ••

dětské sedačky
7711940743 dětská sedačka DUALFIX i-SIZE – od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky •• •• ••
7711940744 dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm / 15 měsíců – 4 roky •• •• ••
sněhové řetězy
7711578473 sněhové řetězy Standard – 9 mm - velikost 120 – 17˝ a 18˝  •• •• ••
7711780259 sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 110 – 17˝ a 18˝ •• •• ••
7711940853 sněhové řetězy Steel Grip – velikost 110 – 17˝ a 18˝ •• •• ••
••  : kompatibilní; - : nekompatibilní; o : kompatibilní v případě, že je vůz vybaven: 1 motorizací  ICE, 2 motorizací E-Tech full hybrid.
 

13

https://www.renault.cz

	00. menu
	01. design
	02. život na palubě
	03. ochrana
	04. přeprava nákladů
	05. bezpečnost

	Tlačítko 35: 
	Tlačítko 36: 
	Tlačítko 37: 
	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 7: 
	MENU 4: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 9: 
	MENU 5: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	MENU 6: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	MENU 7: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 15: 
	MENU 8: 
	Tlačítko 16: 
	MENU 9: 
	Tlačítko 17: 
	MENU 10: 
	Tlačítko 32: 
	MENU 11: 
	Tlačítko 33: 


